
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI 
Dirigente: dott. Fulvio Della Vedova 
 
Unità Operativa EDILIZIA 
Competenze: 
Predisposizione programma annuale e triennale LL.PP (con UO Impianti Tecnologici  ed Energia e 
UO Sviluppo e Pianificazione territoriale) 
Attuazione del programma triennale e annuale Lavori Pubblici 
Interventi, Studi di fattibilità, progettazione preliminare,definitiva ed esecutiva, direzione lavori e 
collaudi 
Interventi di Edilizia Scolastica 
Manutenzione degli immobili 
 
 
 
Responsabile di posizione organizzativa: Arch. Sergio Fabris 
Recapito: piazza Vittorio Veneto 4 – I piano 
Telefono: 040 3798563 
Email:  sergio.fabris@giuliana-julijska.utifvg.it 
 
Ing. Mauro Pipan 
Recapito: piazza Vittorio Veneto 4 – I piano 
Telefono: 040 37981 
Email:  mauro.pipan@giuliana-julijska.utifvg.it 
 
Ing. Giancarlo Vieceli 
Recapito: piazza Vittorio Veneto 4 – I piano 
Telefono: 040 3798420 
Email:  giancarlo.vieceli@giuliana-julijska.utifvg.it 
 
Arch. Massimo Ferluga 
Recapito: piazza Vittorio Veneto 4 – I piano 
Telefono: 040 3798211 
Email:  massimo.ferluga@giuliana-julijska.utifvg.it 
 
Geom. Claudio Osana 
Recapito: piazza Vittorio Veneto 4 – I piano 
Telefono: 040 3798476 
Email:  claudio.osana@giuliana-julijska.utifvg.it 
 
Sig.ra Stefania Torlo 
Recapito: piazza Vittorio Veneto 4 – I piano 
Telefono: 040 3798313 
Email:  stefania.torlo@giuliana-julijska.utifvg.it 
 
 
 
 
 
 
 



Orario di apertura al pubblico: dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 


